ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 февраля 2025 года                                                                                     №122/609

г. Ессентуки

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 461

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с ликвидацией

избирательного участка № 461 на основании постановления администрации

города Ессентуки от 28 января 2025 года № 35 «Об утверждении границ

избирательных участков, единых для всех выборов, проводимых на территории

города Ессентуки», постановлением избирательной комиссии Ставропольского

края от 07 февраля 2025 года №112/818-7 «О внесении изменений в единую

нумерацию избирательных участков, участков референдума на территории

Ставропольского края, установленную постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 29 ноября 2012 г. №69/670-5», территориальная

избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 461.

2. Настоящее постановление:
2.1. Направить в избирательную комиссию Ставропольского края.
2.2. Разместить на официальном сайте администрации города Ессентуки и

Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председателя                                                                                       М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                             М.А. Макаренко

	P42